
Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 116 100 km Time: 2:32:34 Avg Speed. 39,33

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 17 2:32:34VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 058 52 0:00:10

2 81 0:00:00VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 453 22 0:00:06

3 25 0:00:02DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79 0:00:04

4 69 0:00:06MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 601 53J

5 70 0:00:06VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 185 92

6 82 0:00:06VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 431 00

7 74 0:00:06HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 376 42

8 2 0:00:06VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 464 33

9 84 0:00:06DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53J

10 126 0:00:06GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNESBEL 100 505 191 96

11 141 0:00:06DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 649 498 67

12 16 0:00:06STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54J

13 38 0:00:06DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29J

14 64 0:00:06VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 618 90

15 43 0:00:06D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 878 59J

16 83 0:00:06CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21

17 37 0:00:06DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 633 08

18 110 0:00:06RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DTNED 100 227 219 29

19 76 0:00:06BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 797 75J

20 7 0:00:06VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 677 52J

21 46 0:00:06VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02J

22 48 0:00:06DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 38

23 63 0:00:06SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 74J

24 13 0:00:06BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 12J

25 40 0:00:06REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70J

26 61 0:00:06DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 328 91

27 10 0:00:06LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 728 863 86

28 68 0:00:06KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 331 00

29 92 0:00:06DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 37J

30 131 0:00:06VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL 100 649 653 28

31 9 0:00:06DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 749 668 36J

32 41 0:00:06DE POORTER Jonas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 796 47

33 91 0:00:06DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 83

34 1 0:00:06MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 404 70

35 101 0:00:06VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 827 08J

36 94 0:00:06SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 475 44

37 93 0:00:06HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 100 234 346 75

38 22 0:00:06REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78J

39 116 0:00:06HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 432 01

40 99 0:00:06MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 211 71

41 109 0:00:06VERSÉE Younes RIDLEY-HERMANS DTBEL 100 649 426 92

42 66 0:00:06WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 620 92

43 20 0:00:06CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 284 47

44 8 0:00:06VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 918 02J

45 72 0:00:06ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 030 50

46 65 0:00:26VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 695 70J

47 51 0:00:26DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 066 53J

48 49 0:00:26DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPERBEL 100 649 348 14

49 108 0:00:26CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMUSA 100 869 231 95J

50 90 0:00:26WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29J

51 125 0:00:26SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNESBEL 100 489 453 72

52 39 0:00:26VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77J

53 42 0:00:26ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 233 029 19J

54 121 0:00:26DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNESBEL 100 490 237 80J

55 47 0:00:26VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 003 87J

56 19 0:00:26PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 62

57 18 0:00:26WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 630 05
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

UITSLAG - RESULTS

Starters: 116 100 km Time: 2:32:34 Avg Speed. 39,33

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

58 140 0:00:41DECABOOTER Lance ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 834 945 50

59 73 0:00:42DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 373 39

60 35 0:00:42KOGUT Oded ISOREX CYCLING TEAMISR 100 631 079 78

61 21 0:00:42DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39J

62 23 0:00:42SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 448 17

63 139 0:00:42COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 650 023 10J

64 44 0:00:42TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 763 41J

65 135 0:00:42STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15J

66 30 0:00:42LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83J

67 6 0:00:42DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 399 65

68 95 0:00:42THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 805 83J

69 85 0:00:42ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 397 63

70 132 0:00:42VANDEPUTTE Louigi MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL 100 649 391 57

71 98 0:00:42MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 266 29

72 71 0:00:42SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70J

73 79 0:00:42WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 644 198 05

74 103 0:00:42BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 642 17

75 80 0:00:42JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 075 62J

76 113 0:00:42VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 606 58J

77 122 0:00:42DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNESBEL 100 512 467 00J

78 123 0:00:42COPUS Nathan VELO CLUB ARDENNESBEL 100 545 916 81

79 5 0:00:50BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 650 25

80 34 0:00:57DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 894 75J

81 14 0:01:25DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 335 01

82 97 0:01:25DECOSTER Michaël DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 383 49

83 134 0:01:25RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 659 34

84 87 0:01:26HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 330 93

85 36 0:02:03VISPOEL Ronin ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 283 46

86 115 0:02:27VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 276 39

87 12 0:03:35BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 710 85J

88 50 0:03:35DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPERBEL 100 649 607 79

89 96 0:03:49VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 367 33

90 117 0:03:59MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 304 67

91 104 0:03:59SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 272 35

92 114 0:03:59BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 731 86

93 57 0:04:06LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 389 55

94 27 0:04:15VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 702 77J

95 75 0:04:19DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 096 83J

96 15 0:04:29GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 55J

97 111 0:07:35ALVARADO Salvador RIDLEY-HERMANS DTNED 100 226 868 66

98 52 0:07:35VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 053 40J

99 106 0:07:35REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53J

100 11 0:08:40VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 782 60J

101 26 0:08:40DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68J

102 56 0:08:40DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 869 50J
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:37:54 17 23

2 MAES CT GLABBEEK 7:37:54 37 13

3 WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:38:00 37 43

4 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:38:00 55 133

5 ZANNATA-GALLOO TEAM 7:38:00 58 153

6 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:38:00 63 143

7 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 7:38:00 78 203

8 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:38:00 98 293

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:38:20 137 383

10 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:38:36 85 73

11 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:38:36 109 83

12 RIDLEY-HERMANS DT 7:38:36 135 183

13 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 7:38:36 146 353

14 VELO CLUB ARDENNES 7:38:40 115 103

15 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 7:39:11 132 113

16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:40:16 203 503

17 ISOREX CYCLING TEAM 7:41:24 225 603

18 WIELERTEAM IEPER 7:42:09 183 473

19 DAVO UNITED CYCLING TEAM 7:42:41 163 33

20 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:42:49 214 493

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:44:14 215 393



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 201

81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 192

25 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 183

70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 184

69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 175

82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 156

74 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 147

2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 138

84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 129

126 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES 1110

141 DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 1011

16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 912

38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 813

64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 714

37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 715

43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 616

83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 517

66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 518

110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 419

76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 220

7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 121

40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 122





Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK1 20

81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN2 19

25 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM3 18

69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT4 17

70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT5 16

82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN6 15

74 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT)7 14

2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY8 13

84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN9 12

126 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES10 11

141 DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM11 10

16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK12 9

38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC13 8

64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW14 7

43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM15 6

83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN16 5

37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC17 4

110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT18 3

76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)19 2

7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM20 1

40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC21 0

66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW22 0





Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Berendries

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 3

3 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 2 Berendries

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 3

3 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 3 Berendries

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 3

3 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1

GPM 4 Berendries

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

2 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3

3 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 5 Berendries

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 94 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

3 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

GPM 6 Berendries

1 99 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 5

2 93 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

3 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1 Einde 3e ronde

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0:00:03

2 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 2 0:00:02

3 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 1 0:00:01

Rush 2 Einde 5e ronde

1 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 0:00:03

2 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2 0:00:02

3 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1 0:00:01



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove  Sint Maria Oudenhove

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 69 2:32:40MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 601 53

2 84 2:32:40DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53

3 16 2:32:40STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54

4 38 2:32:40DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 29

5 43 2:32:40D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 878 59

6 76 2:32:40BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 649 797 75

7 7 2:32:40VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 677 52

8 46 2:32:40VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 02

9 63 2:32:40SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 74

10 13 2:32:40BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 12

11 40 2:32:40REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70

12 92 2:32:40DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 37

13 9 2:32:40DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 749 668 36

14 101 2:32:40VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 827 08

15 22 2:32:40REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78

16 8 2:32:40VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 918 02

17 65 2:33:00VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 695 70

18 51 2:33:00DEWULF Gust WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 066 53

19 108 2:33:00CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMUSA 100 869 231 95

20 90 2:33:00WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29

21 39 2:33:00VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 228 722 77

22 42 2:33:00ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 233 029 19

23 121 2:33:00DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNESBEL 100 490 237 80

24 47 2:33:00VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 650 003 87

25 21 2:33:16DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

26 139 2:33:16COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 650 023 10

27 44 2:33:16TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 763 41

28 135 2:33:16STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15

29 30 2:33:16LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

30 95 2:33:16THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 805 83

31 71 2:33:16SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 759 70

32 80 2:33:16JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 075 62

33 113 2:33:16VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DTNED 100 228 606 58

34 122 2:33:16DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNESBEL 100 512 467 00

35 34 2:33:31DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 894 75

36 12 2:36:09BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 710 85

37 27 2:36:49VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 702 77

38 75 2:36:53DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 096 83

39 15 2:37:03GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 55

40 52 2:40:09VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPERBEL 100 650 053 40

41 106 2:40:09REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53

42 11 2:41:14VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 782 60

43 26 2:41:14DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68

44 56 2:41:14DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 869 50



Ster der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

DNS - Niet gestart - Non partant

31 CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL20020430

55 HOORELBEKE Ynse CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20020419

67 HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED20020525

DNF - Opgave - Abandon

4 BUFFEL Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL20020121

45 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL20010917

58 LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20021106

60 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20010314

62 LAUREYNS Ril WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL20020420

77 DE VOS Toon HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020801

78 VAN DYCK Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL20020213

88 QUETS Stijn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20010904

102 JACOBS Yorben DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL20020306

130 VAN GESTEL Sidney MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D&DBEL20010608

133 MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL20020924



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI ID

1 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:15:28 5BEL 100 649 453 22 0:00:00

2 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:15:56 51BEL 100 649 620 92 0:00:28

3 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:16:07 60BEL 100 649 633 08 0:00:39

4 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:16:09 46NED 100 232 331 00 0:00:41

5 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 7:16:11 21BEL 100 649 464 33 0:00:43

6 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 7:16:15 11BEL 100 647 058 52 0:00:47

7 48 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 7:16:17 44BEL 100 649 469 38 0:00:49

8 61 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:16:17 44BEL 100 649 328 91 0:00:49

9 69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:16:18 43NED 100 228 601 53J 0:00:50

10 82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:16:21 25BEL 100 649 431 00 0:00:53

11 94 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:16:23 70BEL 100 649 475 44 0:00:55

12 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:16:24 108NED 100 231 431 70J 0:00:56

13 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:16:34 44BEL 100 650 042 29J 0:01:06

14 41 DE POORTER Jonas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:16:34 111NED 100 231 796 47 0:01:06

15 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 7:16:40 43NED 100 227 219 29 0:01:12

16 70 VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:16:47 43NED 100 227 185 92 0:01:19

17 1 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 7:16:48 66BEL 100 649 404 70 0:01:20

18 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:16:50 98BEL 100 649 284 47 0:01:22

19 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:16:52 49BEL 100 649 549 21 0:01:24

20 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:16:52 51BEL 100 649 872 53J 0:01:24

21 64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:16:53 118BEL 100 649 618 90 0:01:25

22 91 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:16:54 84BEL 100 649 417 83 0:01:26

23 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:16:54 113NED 100 228 722 77J 0:01:26

24 46 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 7:17:00 85BEL 100 649 821 02J 0:01:32

25 93 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:17:16 85NED 100 234 346 75 0:01:48

26 19 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:17:17 81BEL 100 649 493 62 0:01:49

27 47 VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAM 7:17:21 183BEL 100 650 003 87J 0:01:53

28 25 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 7:17:27 89BEL 100 649 510 79 0:01:59

29 8 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:17:31 112BEL 100 649 918 02J 0:02:03

30 10 LOGGHE Yaaron SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:17:31 114BEL 100 728 863 86 0:02:03

31 79 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:17:35 153BEL 100 644 198 05 0:02:07

32 116 HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE 7:17:45 156BEL 100 649 432 01 0:02:17

33 72 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:17:48 108NED 100 234 030 50 0:02:20

34 74 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:18:07 127BEL 100 649 376 42 0:02:39

35 99 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 7:18:23 103BEL 100 649 211 71 0:02:55

36 43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 7:18:42 111BEL 100 649 878 59J 0:03:14

37 63 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:18:47 109BEL 100 649 796 74J 0:03:19

38 92 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:18:48 150BEL 100 649 953 37J 0:03:20

39 18 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEK 7:18:52 119BEL 100 649 630 05 0:03:24

40 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 7:19:02 91BEL 100 647 060 54J 0:03:34

41 13 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEK 7:19:03 160BEL 100 650 025 12J 0:03:35

42 65 VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:19:06 156BEL 100 649 695 70J 0:03:38

43 126 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES 7:19:07 86BEL 100 505 191 96 0:03:39

44 76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:19:08 113BEL 100 649 797 75J 0:03:40

45 42 ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:19:23 204NED 100 233 029 19J 0:03:55

46 101 VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 7:19:24 123BEL 100 649 827 08J 0:03:56

47 9 DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:19:25 176BEL 100 749 668 36J 0:03:57

48 121 DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNES 7:19:27 184BEL 100 490 237 80J 0:03:59

49 21 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:19:34 184BEL 100 649 858 39J 0:04:06

50 23 SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:19:34 192BEL 100 649 448 17 0:04:06

51 141 DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 7:19:36 91BEL 100 649 498 67 0:04:08

52 6 DESMET Timo GAVERZICHT-BE-OKAY 7:19:39 244BEL 100 649 399 65 0:04:11

53 123 COPUS Nathan VELO CLUB ARDENNES 7:19:43 212BEL 100 545 916 81 0:04:15

54 73 DE COCK Robbe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:19:44 235BEL 100 649 373 39 0:04:16

55 131 VAN DER SMISSEN Lennick MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D& 7:19:45 173BEL 100 649 653 28 0:04:17

56 90 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:19:45 178BEL 100 649 848 29J 0:04:17

57 49 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 7:19:47 139BEL 100 649 348 14 0:04:19

58 51 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 7:19:47 203BEL 100 650 066 53J 0:04:19

59 109 VERSÉE Younes RIDLEY-HERMANS DT 7:19:51 193BEL 100 649 426 92 0:04:23

60 108 CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:19:59 156USA 100 869 231 95J 0:04:31

61 85 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:20:01 177BEL 100 649 397 63 0:04:33

62 30 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 7:20:05 205NED 100 234 160 83J 0:04:37

63 95 THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:20:13 178BEL 100 649 805 83J 0:04:45

64 132 VANDEPUTTE Louigi MIX1 MEETJESLAND-YOUNG CYCLING D& 7:20:21 146BEL 100 649 391 57 0:04:53

65 125 SCHYNS Tom VELO CLUB ARDENNES 7:20:24 203BEL 100 489 453 72 0:04:56

66 113 VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DT 7:20:27 206NED 100 228 606 58J 0:04:59

Pg 1 / 2



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI ID

67 5 BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 7:20:36 237BEL 100 649 650 25 0:05:08

68 80 JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:21:09 228BEL 100 650 075 62J 0:05:41

69 44 TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAM 7:21:10 163BEL 100 649 763 41J 0:05:42

70 115 VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE 7:21:56 183BEL 100 649 276 39 0:06:28

71 50 DEJONGHE Michiel WIELERTEAM IEPER 7:23:00 243BEL 100 649 607 79 0:07:32

72 117 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBE 7:23:28 194BEL 100 649 304 67 0:08:00

73 104 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:23:32 254BEL 100 649 272 35 0:08:04

74 57 LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:23:39 274BEL 100 649 389 55 0:08:11

75 103 BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:24:54 217BEL 100 649 642 17 0:09:26

76 15 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEK 7:25:09 239BEL 100 649 680 55J 0:09:41

77 75 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 7:26:20 175BEL 100 650 096 83J 0:10:52

78 140 DECABOOTER Lance ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 7:26:32 237BEL 100 834 945 50 0:11:04

79 26 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 7:28:03 220BEL 100 649 790 68J 0:12:35

80 52 VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPER 7:28:43 261BEL 100 650 053 40J 0:13:15

81 71 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:35:19 218NED 100 233 759 70J 0:19:51

82 134 RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANT 7:36:57 222BEL 100 649 659 34 0:21:29

83 14 DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEK 7:37:36 239BEL 100 649 335 01 0:22:08

84 34 DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAM 7:37:52 275BEL 100 649 894 75J 0:22:24

85 12 BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:38:00 284BEL 100 649 710 85J 0:22:32

86 87 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:38:10 208BEL 100 649 330 93 0:22:42

87 22 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:38:12 220NED 100 233 573 78J 0:22:44

88 114 BOSHOVEN Arjan RIDLEY-HERMANS DT 7:38:27 293NED 100 228 731 86 0:22:59

89 98 MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 7:39:14 265BEL 100 649 266 29 0:23:46

90 97 DECOSTER Michaël DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 7:39:57 234BEL 100 649 383 49 0:24:29

91 7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:40:59 162BEL 100 649 677 52J 0:25:31

92 139 COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 7:41:46 241BEL 100 650 023 10J 0:26:18

93 35 KOGUT Oded ISOREX CYCLING TEAM 7:41:57 198ISR 100 631 079 78 0:26:29

94 135 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANT 7:43:12 277BEL 100 650 028 15J 0:27:44

95 36 VISPOEL Ronin ISOREX CYCLING TEAM 7:43:18 275BEL 100 649 283 46 0:27:50

96 96 VAN HOUTE Sybren AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 7:44:54 282BEL 100 649 367 33 0:29:26

97 27 VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAM 7:45:29 311BEL 100 649 702 77J 0:30:01

98 122 DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNES 7:46:42 304BEL 100 512 467 00J 0:31:14

99 11 VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 7:48:17 306BEL 100 649 782 60J 0:32:49

100 106 REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 7:48:52 259BEL 100 649 775 53J 0:33:24

101 111 ALVARADO Salvador RIDLEY-HERMANS DT 7:48:55 246NED 100 226 868 66 0:33:27

102 56 DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:05:59 328BEL 100 649 869 50J 0:50:31

Pg 2 / 2



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

UCI ID

1 69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 43NED 100 228 601 53 7:16:18

2 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 108NED 100 231 431 70 7:16:24

3 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 44BEL 100 650 042 29 7:16:34

4 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 51BEL 100 649 872 53 7:16:52

5 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 113NED 100 228 722 77 7:16:54

6 46 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAM 85BEL 100 649 821 02 7:17:00

7 47 VANDEVANNET Simon ZANNATA-GALLOO TEAM 183BEL 100 650 003 87 7:17:21

8 8 VAN DEN BORRE Dylan SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 112BEL 100 649 918 02 7:17:31

9 43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 111BEL 100 649 878 59 7:18:42

10 63 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 109BEL 100 649 796 74 7:18:47

11 92 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 150BEL 100 649 953 37 7:18:48

12 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 91BEL 100 647 060 54 7:19:02

13 13 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEK 160BEL 100 650 025 12 7:19:03

14 65 VAN PETEGEM Axandre WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 156BEL 100 649 695 70 7:19:06

15 76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 113BEL 100 649 797 75 7:19:08

16 42 ROMERS Boris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 204NED 100 233 029 19 7:19:23

17 101 VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V 123BEL 100 649 827 08 7:19:24

18 9 DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 176BEL 100 749 668 36 7:19:25

19 121 DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB ARDENNES 184BEL 100 490 237 80 7:19:27

20 21 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 184BEL 100 649 858 39 7:19:34

21 90 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 178BEL 100 649 848 29 7:19:45

22 51 DEWULF Gust WIELERTEAM IEPER 203BEL 100 650 066 53 7:19:47

23 108 CHRISTIAN Sean DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 156USA 100 869 231 95 7:19:59

24 30 LUITEN Niels DAVO UNITED CYCLING TEAM 205NED 100 234 160 83 7:20:05

25 95 THORÉ Rune AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 178BEL 100 649 805 83 7:20:13

26 113 VAN IZERLOO Beau RIDLEY-HERMANS DT 206NED 100 228 606 58 7:20:27

27 80 JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENEN 228BEL 100 650 075 62 7:21:09

28 44 TRIO Victor ZANNATA-GALLOO TEAM 163BEL 100 649 763 41 7:21:10

29 15 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEK 239BEL 100 649 680 55 7:25:09

30 75 DE PRETER Emiel HEIST CYCLING TEAM (HCT) 175BEL 100 650 096 83 7:26:20

31 26 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAM 220BEL 100 649 790 68 7:28:03

32 52 VERSCHEURE Miel WIELERTEAM IEPER 261BEL 100 650 053 40 7:28:43

33 71 SPIJKER Luuk WILLEBRORD WIL VOORUIT 218NED 100 233 759 70 7:35:19

34 34 DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAM 275BEL 100 649 894 75 7:37:52

35 12 BENOIT Jonas SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 284BEL 100 649 710 85 7:38:00

36 22 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 220NED 100 233 573 78 7:38:12

37 7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 162BEL 100 649 677 52 7:40:59

38 139 COPPENS Cisse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 241BEL 100 650 023 10 7:41:46

39 135 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANT 277BEL 100 650 028 15 7:43:12

40 27 VANDERAERDEN Wout DAVO UNITED CYCLING TEAM 311BEL 100 649 702 77 7:45:29

41 122 DELREZ Loïc VELO CLUB ARDENNES 304BEL 100 512 467 00 7:46:42

42 11 VAN COMPERNOLLE Jamie SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELO 306BEL 100 649 782 60 7:48:17

43 106 REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 259BEL 100 649 775 53 7:48:52

44 56 DEBRUYNE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 328BEL 100 649 869 50 8:05:59



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 21:28:11

2 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21:28:28

3 WILLEBRORD WIL VOORUIT 21:28:36

4 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 21:29:12

5 ZANNATA-GALLOO TEAM 21:29:25

6 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 21:29:41

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21:30:03

8 GAVERZICHT-BE-OKAY 21:31:43

9 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 21:32:21

10 MAES CT GLABBEEK 21:32:38

11 RIDLEY-HERMANS DT 21:34:01

12 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 21:35:27

13 VELO CLUB ARDENNES 21:36:31

14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 21:38:25

15 DAVO UNITED CYCLING TEAM 21:39:00

16 WIELERTEAM IEPER 21:40:20

17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 21:40:43

18 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 21:45:51

19 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 21:50:13

20 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 21:54:57

21 ISOREX CYCLING TEAM 22:18:43



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5

3 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 4

4 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 4

5 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 2

6 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 2

7 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 1

8 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General 
Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 34

2 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 28

3 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 20

4 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 12

5 94 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 11

6 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

7 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

8 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 6

9 64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

10 99 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 5

11 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 4

12 82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3

13 93 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

14 5 BERT Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 3

15 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 2

16 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

17 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1

18 72 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

19 49 DEBORGGRAEVE Matthew WIELERTEAM IEPER 1

20 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 15/05/2019 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

1 81 VAN EETVELT Lennert BRAIN² OLYMPIA TIENEN 58

2 17 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 52

3 2 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 46

4 66 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 41

5 82 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 38

6 37 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 29

7 69 MIJNSBERGEN Thomas WILLEBRORD WIL VOORUIT 27

8 68 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 26

9 61 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 24

10 70 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT 24

11 110 RASENBERG Martijn RIDLEY-HERMANS DT 21

12 48 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 20

13 38 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 19

14 20 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18

15 25 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 18

16 40 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 17

17 94 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 17

18 19 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 17

19 83 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14

20 84 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14

21 74 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 14

22 18 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEK 11

23 126 GOEBEERT Théo VELO CLUB ARDENNES 11

24 1 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 10

25 79 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 10

26 16 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 10

27 141 DE PAUW Robbe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 10

28 39 VAN OOSTEN Koert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 9

29 64 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

30 93 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8

31 43 D´HONDT Danté ZANNATA-GALLOO TEAM 6

32 35 KOGUT Oded ISOREX CYCLING TEAM 5

33 63 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2

34 76 BOECKX Seppe HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2

35 7 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 1



Ster der Vlaamse Ardennen

van 13/04/2019 tot 15/04/2019

2.14Klasse

ART: 2.12.007 § 6.3 Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or failure 
to comply with the instructions of commissaires and/or the organisation
ART: 2.12.007 § 6.3 Inbreuk op de reglementaire bepalingen of de richtlijnen betreffende het verkeer van 
voertuigen in de wedstrijd of het niet respecteren van de instructies van de commissarissen en/of van de 
organisatie
ART: 2.12.007 § 6.3 Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des 
véhicules dans la course ou non- respect des instructions des commissaires et/ou de l’organisation
DS - DEFEVER Franky   - ZANNATA-GALLOO TEAM
Fine / Amende / Boete 25€ 

ART: 2.12.007 § 8.4 Discarding litter outside the authorised litter zones
ART: 2.12.007 § 8.4 Het weggooien van afval buiten de afvalzones
ART: 2.12.007 § 8.4 Jet de déchets en dehors des zones de déchets.
47 VANDEVANNET Simon BEL 100 650 003 87 - ZANNATA-GALLOO TEAM
75 DE PRETER Emiel BEL 100 650 096 83 - HEIST CYCLING TEAM (HCT)
139 COPPENS Cisse BEL 100 650 023 10 - ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
Fine / Amende / Boete 15€

Communique nr15/05/2019 3

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 3 Sint Maria Oudenhove - Sint Maria Oudenhove

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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